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Eittith 29,076,994 33,373,413 4,296,418 1. HE R F2 59,412,331 58.4 59,412,331 56.9 - 0.0
AREEEESE 90,745,857 89.2 95,374,560 91.3 4,628,703 5.1 2. FRE
2 BRUEIEEE L ERR AL 5> F % 387,519 0.4 694,874 0.7 307,354
& ithiE 715,719 715,719 - FREEE 387,519 694,874 307,354 79.3
S A-piukid 843,410 843410 - BEFEREEH 59,799,850 58.8 60,107,205 57.5 307,354 0.5
Z0fth 217 172 A 45 & E & & %3 59,799,850 58.8 60,107,205 57.5 307,354 0.5
EUEEEESE 1,559,347 15 1,559,302 15 A 45 A 00 B EMEES S 101,753,147 1000, 104,461,180  100.0 2,708,033 2.7
3 BEFOMDEE AT RN R AT RLTLET,
=ARILE 10,000 10,000 — BAmE R R A5
EHwLE R 114,924 128,924 14,000 5516%3:3,318,355F M 5517#3:3,805,974F M
Z0ith 33,755 40,263 6,507 E2 RATHERECOHK
REZOMDEESE 158,679 0.2 179,187 00 20,507 129 SE1681:131,89100 51743:131,8910
BEE&EEAE 92,463,885 90.9 97,113,050  93.0 4,649,165 50 3 BEARIOLOMAESR
M RIEEE 5 1648A:453,403 5517#7:455,733M
BREOXRMNE 26,768 14,861 A 11,906
BEENERTE 32,970 27,318 A 5,652
REEESE 59,738 0.1 42,179 0.0 A 17,558 A 294
& E & & 101,753,147| 1000/ 104,461,180,  100.0 2,708,033 2.7

¥ EEOVTE, FAKXRBEUNETTRRLTNET T LRCOOVTE MR E2IEMBEAALTRRLTNET,
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CRESCENDO Investment Corporation

H =

(B4 FF)
5134 F144 158 $F 1647 F17H
B FT/ki19F12A 1 B B Tr20%E6 A 18 B TmRk20%FE128 1 H B Tmk21%E6A 18 B TEmHk221E 12818
= FR20%E 5 A31H8 = TRE204E11 5308 = FR21€ 5 A31E = TR21411 8308 E F22458318
I 5 T 5 T i I 5 T
(%) (%) (%) (%) (%)
BEESEENA 2,788,021 2,914,336 2,837,737 2,565,203 2,349,032
ZOMEEEFILA 320,523 314,112 297,419 275,056 354,181
TENEETAIR 127,200 78,439 - 49,507 -
M BinESE —| 3235745 | 100.0 —| 3,306,888 | 100.0 —| 3,135,156 | 100.0 —| 2,889,767 | 100.0 126,923 | 2,830,138 | 100.0
2EXER
EREXEA 2| 1,119,653 1,227,750 1,209,212 1,195,329 1,203,593
TEESTHIE - - - 369,934 -
B ERZ RN 321,930 321,710 314,186 280,811 292,222
BEREZTHREN 19,744 20,814 20,832 20,563 19,135
— BRI HREN 24,672 25,247 29,991 27,824 31,116
% B $REN 4,800 4,800 4,800 4,800 7,645
SEEEE AREN 7,800 7,800 7,800 9,200 8,300
ZOMEXER 48326 | 1546927 | 47.8 48,683 | 1,656,806 | 50.1 45652 | 1,632,475 | 521 65665 | 1,974,127 | 683 49920 | 1611933 | 570
BRI 1688817 | 522 1,650,082 |  49.9 1,502,681 | 47.9 915639 | 317 1218205 | 430
3B ES IR
ZIFS 1,782 3,413 4,354 2,292 2,082
ZOHE FE5 U 593 2,376 0.1 2,554 5,967 0.2 1,164 5518 0.2 1,836 4,129 0.1 1,732 3814 0.1
AEZENER
XIFR 160,332 179,312 176,755 190,408 260,036
REREE A 32,056 37,336 56,199 58,866 138,471
BEZEAEFR 277,131 276,500 276,500 247,586 108,500
BEEANBRITEED 27,199 27,199 27,199 23,608 5,652
FREORTE 8,722 8,722 8,722 9,783 11,906
T0thERNEA 4,181 509,624 | 157 2,290 | 531,361 16.1 1,244 | 546,621 174 1410 | 531,665 184 1574 | 526,141 18.6
REFE 1,181,569 [ 365 1,124,688 | 340 961578 | 307 388,104 134 695878 | 246
#5205 | 5l 24 HA i Fl 2% 1,181,569 | 365 1,124,688 340 961,578 | 307 388,104 134 695878 | 24.6
EAB ERBRUBER 1,022 996 988 605 1,049
bRk Al 1,020 0.0 1 998 0.0 0 989 0.0 18 623 0.0 A21 1,027 0.0
L HAfF 4 1,180,549 | 365 1,123,690 | 340 960,589 | 306 387480 | 134 694,850 | 246
BITEA#R BT 45 14 48 50 38 23
L HISR AL 5 F] 2 1,180,563 1,123,739 960,639 387,519 694,874

X REBOVTR. FARGEUNMETTRRLTIVNET, Fz, BALIOVTE, M AFE2Mu 2 EALTRRLVET,
1 CEABY H1381:183H H1441:1838 F1581:1828 F16#1:1838 H178:1828
2 SLEMERNE  $E1381:514,753F M H14#1:524468F M 551581:527,709F M 5516H7:506,399F A 5517#7:491,001F M
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CRESCENDO Investment Corporation

EEE=XA

@IC R ESC(F_N DO
mvestment Corporation

& &
1544 1648 F17HA

BEHEH-H#RE 2,837,737 2,565,203 2,349,032

ZOfIRA 297,419 275,056 354,181

EEEEIA & 3,135,156 2,840,259 2,703,214

EERTE (PV) 62,707 58,754 55,032

BERTE (FM) 163,637 155,541 149,723

NFRNE 167,519 184,100 173,664

EiEE 37,276 75,249 81,969

Z0ithE A 250,361 215,284 252,201

EEEXER & 681,503 688,930 712,591

NOI 2,453,653 2,151,329 1,990,623

FmEIE 527,709 506,399 491,001

BEEEENE 1,925,944 1,644,930 1,499,621

A 7 4 2 LY FU2R

E1551 £1647 174 51541 1647 F17H

EEEH -HEEE 1,703,100 1,490,337 1,313,756 EEEH-ARE 1,134,637 1,074,885 1,035,276
aLi'N 212,700 197,358 264,963 Falit'ON 84,718 77,697 89,217
EEZEIA & 1,915,800 1,687,696 1,578,720 EEEXIRA &t 1,219,356 1,152,563 1,124,494
HERITE (PM) 38,286 35,882 29,666 EEERE (PM) 24,421 22,872 25,365
FEERE (FV) 107,226 99,185 93,842 EEERE (FM) 56,411 56,356 55,881
NFRNER 117,456 118,155 108,284 NN S 50,062 65,945 65,379
BiEe 13,185 35,873 34,945 BiEE 24,090 39,376 47,023
Z0fhE H 178,339 155,694 128,195 Z0)thE 72,022 59,589 124,005
EEEXER &t 454,495 444,790 394,936 EEEXER & 227,008 244,139 317,655
NOI 1,461,305 1,242,905 1,183,784 NOI 992,348 908,423 806,838
EEENE 252,468 230,742 214,822 EAm{EENE 275,240 275,656 276,179
BEEEERN 1,208,836 1,012,163 968,962 EEEEAS 717,107 632,767 530,659
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CRESCENDO Investment Corporation

7|-\9_|‘77,|'U7J_?“J7° 2R

H#ODEE HFR23EKRURRFD
Re=19
Wr-34 MR-23 W Wor-23 |
Wor-16 WR-17 W29 J Re-24 )
Wor-14 Wor—24 = Wor-20
WE--18 [~ Mz-33
Wor-11 ‘ WR-03
.Qf’-ﬂs Wr-21 [.QJ—OG WR--09
0f-25 B MA--22 Wie-11 :R,-nss i
of-12 @ Wof-17 e [
L gltomoro1 ]
: Woy-08 WRe-27
Wor-18 W25 Re=12 -
Wo-13 mor-22
W30
Wor-07
moran N7
BWr-15
Wie-14
Wor-10
WrR-26
WR-20 BWR--28
Wor-09
| ma7z
WLs7F-R
WEEHRREEL =20 A Face En Re=03 2za—Fll Flzri—7iRE EAST
AEEEHEN of-21 PF/ERRE #e-05 FLEG B Tl t=7 iR
NV W CIC R /MEN Re=08 LANAMBE Floter t= 2 RE
RARETSSEN PUT it Re=11 3= ABHRE NEMHR __L—J
R CIC BREN Re-12 EN—LBXE LG F AR 2 F
Hle A AENL-R BT FREFHE N K =30 LeZiF e AMA
BE®R15EL 5 AR SLTHA+E Re=3] FL-aPEiy .Cb‘-lg
B PSR S S S k=33 TEN-ARF
af-12 AT SFEN INEg—SWHE Re-M FrTER
=13 e AN B
of-14 KCA EN 25
of-15 kinhEREL ) FrFAF=-YadEe
af-16 EMEETEL 2 F—r e S s B
af-17 AT MF EN 2 YarhFsEER
of-18 TLAME S SLIFR EERE
af-19 SHSMEEEN TAGIMHE 7 bal
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CRESCENDO Investment Corporation

R—=PTHIVAHELRG(FT70X)

@IC R ESC(F_N DO
mvestment Corporation

Of-01 A &£drA KA

Of-05 KXEFHEI

Of-06 NVEREI

Of-07 EIRTSSEIL

Of-08 EFEMEIL

gl BRRERARJIX REMRRX FRENIR RRMER
it EFE(m) 605.72 316.73 748.36 294.50 533.32
HERREFE () 2,921.56 2,177.81 4,558.01 2,184.76 3,089.73
B 198045H 199148H 1990%12H 19914121 199242 A
21813 (%) 100.00 100.00 100.00 88.81 75.29
RSl (E5M) 1,290 1,550 2,500 1,530 2,700
HEEMmE (R M) 1,515 1,579 2,560 1,600 2,720
(BAGE: FF)
F17H E17H 251641 E17H E17H 251641 F17H
EEEH HRE 56,532 56,171 56,746 58,417 90,434 89,346 56,472 53,422 80,949 62,695
ZOHBILA 4,414 4,333 4,511 4,338 10,509 9,216 6,660 5,979 9,894 7,249
SEEHEINA 5t 60,947 60,504 61,257 62,755 100,943 98,563 63,132 59,401 90,844 69,945
&R E (PM) 1,749 1,738 1,606 1,937 2,785 2,766 1,798 1,614 1,564 1,283
BRI E(FM) 3,900 3,900 4,932 4,932 8,220 8,220 2,713 2,713 3,093 3,105
ANFRNE 4,761 4,833 5,102 5,102 6,065 6,125 6,607 6,710 7,436 7,436
s 1,060 1,293 990 950 363 27 640 929 2,575 3,154
Z0ithEH 4,720 4,547 5,785 5,723 11,928 9,035 6,730 4,744 8,658 7,033
SEEXEM 16,192 16,311 18,417 18,645 29,362 26,174 18,490 16,711 23,328 22,014
NOI 44,755 44,193 42,840 44,110 71,581 72,388 44,642 42,689 67,515 47,930
S E 5,720 5,771 7,712 7,714 15,336 15,488 6,948 5,994 6,676 5,406
SEELEN 39,034 38,421 35,127 36,395 56,244 56,900 37,693 36,694 60,839 42,524
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CRESCENDO Investment Corporation
CRESCENDO
Kb A B LR (T4 R) O

Of-09 J LA AE LR EF R Of-10 B#FE15EL Of-11 BHRBE—EIL Of-12 J\THESFEI Of-13 & &AXEILX
- ‘ /] *

FEH RRAREX MRIBARET RREEHRRX RRAHRX

it EiE(m) 538.50 668.00 520.69 533.05 160.42
ERREHE (i) 2,401.74 4,321.23 3,455.35 3,386.85 1,071.22
EREERHA 199446 A 19934 2R 19884 3H 1991410R 200643A
21813 (%) 89.64 100.00 100.00 100.00 61.16
RSl (E5M) 1,220 1,550 2,150 3,060 1,860
HEEMmE (R M) 1,450 1,450 2,180 2,450 1,580
(BfE: )
E17H F164] E17H % F17H £ E17H % F17H
HEEH-HRE 51,376 49,854 47,842 47,842 69,258 68,034 72,502 71,329 31,731 27,628
ZOHULA 9,309 13,744 3,480 3,480 8,451 7,936 7,127 9,954 3,302 4,666
SEEHIA 5t 60,686 63,599 51,322 51,322 77,709 75,971 79,630 81,284 35,033 32,294
EHEZFEPM 1,553 1,530 0 0 2,201 2,184 1,343 1,313 454 400
TEETE(FM) 3,180 3,180 0 0 3,672 3,677 4,998 4,998 2,280 2,280
NFRAE 2,533 2,533 5,210 5,199 5,080 5,078 8,486 8,558 2,827 2,824
B 607 558 404 478 547 1,948 1,350 658 54 779
Z0OME R 10,758 10,827 168 144 6,932 6,143 6,182 6,307 2,821 2,613
SEELER 18,633 18,630 5,782 5,823 18,433 19,031 22,361 21,836 8,437 8,897
NOI 42,052 44,968 45,539 45,498 59,275 56,940 57,268 59,447 26,595 23,397
BTSN E 7,745 7,748 25,529 19,659 8,957 9,305 10,593 10,769 4,629 4,629
SEELER 34,307 37,219 20,010 25,839 50,318 47,635 46,675 48,678 21,966 18,767
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CRESCENDO Investment Corporation
CRESCENDO
Kb A B LR (T4 R) O

Of-14 KCAEJL Of-15 X B REI Of-16 " FHTEIL Of-17 J\THEMFEIL Of-18 TLXIRTE

FEH RREEAFRAR RE#ERX RR#ATHREX RRAHRX RR#RAX

it EiE(m) 224.17 1,078.04 251.95 205.83 264.36
ERREHE (i) 1,562.30 4,040.53 1,412.45 1,432.44 1,465.04
EREERHA 1987411R 19884 2A 1990410R 19884 1A 1970%1A
21813 (%) 82.20 100.00 100.00 79.83 100.00
RSl (E5M) 1,730 2,870 1,385 1,110 3,418
HE % (EAM) 1,130 2,240 1,100 1,020 4,134
(BAGE: FF)
FE17H % E17H 51641 E17H £ E17H 51641 H17H
BEREH. XS 35,040 32,202 66,201 65,730 37,983 38,378 33,937 31,969 104,206 34,876
ZOMBILA 705 479 16,904 17,061 4,201 4,237 3,054 2,547 25,867 120,221
SEEZEIMA &t 35,745 32,682 83,106 82,791 42,184 42,615 36,992 34,516 130,074 155,098
EEZFEPM 518 469 1,130 1,125 594 579 509 462 4,872 1,270
TEETE(FM) 4,502 4,502 4,788 4,788 1,585 1,585 1,500 1,500 2,039 2,086
NFRAE 3,897 3,896 6,879 6,878 2,384 2,381 2,724 2,722 5,434 5,433
B 0 95 5,233 6,984 609 1,426 875 255 2,920 1,749
Z0ithE A 786 1,268 8,582 9,003 3,684 3,208 3,057 2,869 8,517 5,707
EEELER =t 9,704 10,231 26,613 28,779 8,858 9,181 8,666 7,809 23,784 16,247
NOI 26,041 22,451 56,492 54,012 33,326 33,433 28,325 26,706 106,289 138,851
BmEEE 4,866 4,811 17,056 17,616 11,788 11,762 4,464 4,594 5,450 5,420
SEELER 21,174 17,639 39,435 36,396 21,537 21,671 23,861 22,112 100,839 133,430

ﬂ/ FRAME? ZUNRIATRR R T @



Rt AU BB (4T 4R) Craes

Of-21 P77y iakkh Of-22 CICEE/MEI

FEH FERMmiET RRHEEX

it EiE(m) 1,105.97 488.13 125.91 260.55 188.31
ERREHE (i) 8,647.27 4,033.72 371.59 1,489.21 1,376.66
SRR A 1990411R 2003%4R 2003410A 1990411R 1993%12H
21813 (%) 86.68 100.00 73.06 86.51 88.38
RSl (E5M) 8,390 3,900 640 1,675 1,314
HEEMmE (R M) 6,330 3,150 522 1,336 1,090
(BfE: )
E17H F164] E17H % F17H 164, E17H % F17H
BREH. £AXE 214,048 200,688 118,231 120,253 13,559 11,277 40,978 40,392 35,608 34,611
ZOMBILA 31,441 26,841 6,192 6,077 1,917 648 2,563 2,748 4,896 4,926
SEEZIMA &t 245,489 227,529 124,423 126,331 15,477 11,926 43,541 43,141 40,505 39,538
EEEZFEPM 3,373 3,149 2,237 2,302 181 176 1,151 1,119 973 972
TEETE(FM) 19,617 19,617 14,966 14,966 600 600 1,104 1,104 1,302 1,302
ANFRAE 14,860 15,090 7,912 8,088 813 810 3,769 3,769 2,202 2,200
BiEE 15,469 10,079 0 90 60 0 811 219 388 3,098
Z0ithE A 22,934 18,768 9,933 10,379 1,429 1,579 2,961 2,766 4,789 3,954
SE=XER 76,254 66,705 35,049 35,826 3,084 3,167 9,799 8,979 9,656 11,528
NOI 169,235 160,824 89,374 90,504 12,392 8,759 33,742 34,161 30,848 28,010
B EE 29,552 30,792 20,938 20,940 2,195 2,200 4,742 4,787 6,196 6,313
SEELER 139,682 130,031 68,435 69,564 10,197 6,558 28,999 29,374 24,652 21,696
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Rt AU BB (4T 4R) Craes

W2 Of-24 CICEBEI Of-25 FIBATEFEIL

AEih REMIXRER REMRRX
it EiE(m) 400.86 811.59
ERREHE (i) 2,393.53 5,038.57
R 19894 7H 19924 4K
21813 (%) 100.00 100.00
HiSEE (R M) 1,434 4,798
HEEMmE (R M) 1,320 5,080
(B FH)
E17H 251641 F17H
BEESH-{HE 48,446 48,299 70,334
ZOHUZA 5,882 5,281 2,991
EEEENA & 54,329 53,580 73,326
SR E (PM) 1,405 1,401 1,868
SEERTE (FM) 2,864 2,864 1,918
NFANER 2,688 2,610 0
SiEE 663 168 0
0ihE A 8,771 8,098 3,470
BEREXER & 16,394 15,143 7,257
NOI 37,935 38,437 66,068
BATE AN 7,346 7,451 5,641
SeExEN 30,589 30,985 60,426
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CRESCENDO Investment Corporation
CRESCENDO
Kb TA U BB (LI TYR) (e

Re-03 V- Filil Re-05 CICH®& Re-09 LY AREE Re-11 I —LEHAE Re-12 S)—LEBXH

FEH FEEMIITH RR#ERX REAIFIIK REHMEEAR REEEARX

i EiE(m) 218.22 213.45 416.87 2,949.17 856.19
RIS (i) 884.60 948.48 1,392.74 6,689.03 2,412.83
SRR A 200343HA 2003%4R 2002%11H 200442R 200442R
21813 (%) 100.00 100.00 100.00 93.51 90.14
RS f& (55M) 430 660 650 3,610 1,560
S (BB M) 438 529 628 3,399 1,434
(BAGE: FF)
FE17H #1645, E17H % FE17H £ E17H 51641 E17H
CEJ- it 17,280 17,280 18,589 18,593 22,658 22,658 110,670 100,641 44,024 41,458
ZOHhIXA 0 21 202 493 665 685 4,944 10,089 2,470 3,194
SEEZIMA it 17,280 17,301 18,791 19,086 23,324 23,344 115,614 110,730 46,495 44,653
TEEIE PV 864 864 563 572 0 0 0 1,752 1,344 1,281
TEETE(FM) 793 793 1,308 1,308 743 743 3,180 2,718 1,567 1,567
NFANEE 401 1,200 1,083 1,083 1,373 1,370 5,181 5,176 1,944 1,944
BiEE 13 208 588 1,283 247 1,100 2,096 5,722 433 616
Z0ithE A 424 811 1,323 2,299 867 1,121 3,652 12,372 2,553 5,236
SEEXER it 2,497 3,878 4,867 6,546 3,232 4,335 14,110 27,740 7,844 10,645
NOI 14,782 13,423 13,924 12,540 20,091 19,008 101,504 82,989 38,650 34,007
BUmEENE 2,593 2,593 2,987 3,002 3,715 3,720 22,222 22,267 7,277 7,300
SEELEN 12,188 10,829 10,936 9,537 16,375 15,287 79,281 60,722 31,372 26,706
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CRESCENDO Investment Corporation .
R—pTHUA BB LD TVR) i

Re-14 A YAT— I BRI Re-15 AAETSV7HH+& V] Re-17 T)V3A—Ya R #H Re-18 T IA—Ya1KHAHE

3 p
‘: |
el RE#HERR REHBFRARX REHMPRX
i EiE(m) 268.70 262.07 312.76
RIS (i) 1,673.32 1225.85 1,431.57 1,596.11 2,101.31
FREERHA 200444R 2005%1R 20054 3A 200546H 200546H
21813 (%) 95.00 88.56 76.84 93.30 96.19
RS f& (55M) 1,370 1,260 1,000 1,100 1,210
HEEMmE (R M) 1,201 1,081 837 1,070 1,200
(BfE: )
FE17H £ E17H % F17H £ E17H % F17H
HEEH-HRE 28,203 28,915 28,440 24,204 21,588 20,903 31,908 30,840 34,914 36,814
ZOMBILA 593 915 2,780 2,074 601 1,294 2,252 961 3,014 1,808
SEEZIMA i 28,797 29,830 31,221 26,278 22,189 22,198 34,160 31,801 37,928 38,622
EEEZFEPM 849 913 908 1,667 654 658 968 946 1,040 1,157
TEETE(FM) 1,161 1,159 1,386 1,386 851 851 1,547 1,547 1,589 1,589
ANFRNE 2,106 2,106 1,892 1,892 986 986 1,683 1,683 1,951 1,951
B 1,717 1,858 837 2,128 200 166 672 1,152 460 505
Z0OME R 1,609 5,525 2,947 5,334 1,235 3,332 2,238 3,139 3,600 4,145
SEELER 7,444 11,562 7,972 12,408 3,928 5,994 7,109 8,468 8,641 9,349
NOI 21,353 18,267 23,249 13,869 18,260 16,203 27,051 23,333 29,287 29,272
BEE 5,049 5,083 8,731 8,731 4,863 4,903 10,706 10,710 11,483 11,501
SEELER 16,303 13,184 14,518 5,138 13,396 11,300 16,344 12,622 17,803 17,771
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CRESCENDO Investment Corporation
CRESCENDO
R—pTAUA BEERML STV R) (e

Re-19 TIZ3—YJaigK Re-20 3V FAT—YREE Re-217—1 VNIV Y TEA K AT Re-22 Y34 Y71 BAE

7 \
;X/ o\
=
ZZ = e ®

RRAREX RREEEX RRAHEAX RRHAHRX

FR7EH#h
i EiE(m) 368.67 922.21 485.01 222.40 536.09
RIS (i) 1,200.77 5,282.41 1,374.87 1,546.01 1,676.83
SRR A 200545H 2005%8H 2005%6 A 200545H 200645H
21813 (%) 91.78 94.71 94.28 91.24 94.94
RS f& (55M) 690 4,030 1,070 1,130 950
S (BB M) 678 3,980 886 925 905
(BAGE: FF)
FE17H % E17H % FE17H £ E17H % E17H
CEJ- it 22,104 23,199 99,064 97,549 27,659 26,392 27,153 30,152 30,329 30,455
ZOMBILA 2,916 531 11,317 11,296 1,633 2,352 1,701 2,051 944 1,746
SE=EENA B 25,020 23,731 110,382 108,846 29,292 28,744 28,854 32,203 31,274 32,201
EEZFEPM 684 716 3,145 3,117 825 831 829 917 915 939
TEETE(FM) 1,362 1,362 4,825 4,825 1,248 1,248 1,338 1,338 1,461 1,461
NN 1,340 1,339 4,288 4,283 1,627 1,624 1,461 1,461 1,213 1,210
B 280 233 2,661 3,205 439 2,173 534 1,410 792 725
Z0ithE A 2,620 1,973 6,415 10,820 1,414 5,082 3,255 5,541 747 2,936
SEEXER it 6,287 5,624 21,336 26,251 5,555 10,959 7,420 10,668 5,129 7,272
NOI 18,733 18,106 89,045 82,594 23,737 17,785 21,434 21,534 26,145 24,928
BUmEINE 6,721 6,730 23,984 23,984 5,239 5,239 4,835 4,847 5,691 5,691
SEEZEN 12,012 11,376 65,060 58,609 18,498 12,545 16,598 16,686 20,453 19,236
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CRESCENDO Investment Corporation
CRESCENDO
R—pTAUA BEERML STV R) (e

Re-24 T&GHRARATIY VAV Re-25 JLVIN—DEREEEAST Re-26 JLYIN\-DEtRiE Re-27 JLyI\-D#A L Re-28 IXERFRE

y gIIIT
4 F",{c“;ﬁ s

FEH RRAEHEX RRARRX IR RS R ARG I X MRNBEET

i EiE(m) 256.23 822.01 805.00 405.86 8,620.68
RIS (i) 1,571.87 6,387.67 5,415.20 1,644.04 15,730.54
FREERHA 20054 3R 2005%3HA 2006%9A 2003%7H 19924 4R
21813 (%) 90.97 72.89 95.86 61.02 89.43
RS (HAM) 1,100 5,940 3,350 1,640 4,500
HEEMmE (R M) 970 4,200 2,330 1,050 2,900
(BfE: )
FE17H #1645, E17H % F17H 164, E17H % F17H
HEEH-HRE 29,617 30,636 93,466 88,293 72,584 68,114 25,292 21,179 109,936 104,615
ZOMULA 1,868 1,190 7,063 6,484 5,584 7,669 1,181 856 13,513 14,312
SEEZIMA i 31,486 31,826 100,530 94,777 78,168 75,784 26,473 22,035 123,449 118,927
EEEZFEPM 908 921 1,399 1,373 1,139 1,098 384 285 1,747 1,735
TEEITE(FM) 1,320 1,320 4,200 4,200 3,394 3,394 1,309 1,309 13,452 13,452
ANFRNE 1,560 1,556 4,667 4,664 3,363 3,297 1,799 1,794 12,278 12,289
BrsE 625 523 515 1,796 1,106 1,039 1,108 2,083 13,683 11,483
20O E R 1,169 2,262 5,657 10,727 3,680 11,155 1,695 4,198 4,333 9,177
SEELER 5,584 6,583 16,440 22,761 12,684 19,985 6,296 9,670 45,495 48,138
NOI 25,901 25,243 84,089 72,016 65,483 55,798 20,176 12,364 77,953 70,788
BTSN 5,275 5,294 27,604 27,618 20,572 20,572 6,187 6,226 45,477 45,688
SEELER 20,626 19,948 56,485 44,397 44,911 35,225 13,989 6,138 32,476 25,099
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CRESCENDO Investment Corporation

R—bIA)FHEERR (L

LR\ —\\\

STUR)

@C RESCENDO
Investment Coeporation

FEH

Bith EFE ()
JEPRETE (m)
R

TR1EE (%)
ERfSifit& (B A M)
HE s (FAM)

Re-29 LIYTVARE

REEXRER
1,390.68
3,998.98

200041A
96.67
2,350
1,600

5175

Re-30 LYTVARRA

RFEAPAHKX
2,357.97
3,566.18

200148H
89.22
1,630
1,140

%164 F17H

Re-31 YLUN—H#= X%

RE#HERR
847.14
1,863.67
20054 1A
81.59
1,650
1,050

55165 5175

Re-33 7 FI\VA&F

RRAIRR
246.34
1,782.74
20084 1A
100.00
1,050
962

174

Re-34 7T HEE

FRERTE RE T
1,639.65
3,414.75

19894 3R
91.43
911
823

(BEGE: FH)

55165

5175

HEEHHRE 49,797 48,521 35,617 35,143 30,492 27,907 35,400 34,710 28,069 26,097
ZOMIRA 3,625 4,540 5,500 5,288 907 865 105 5,569 2,310 2,923
EEEZNA 5 53,423 53,062 41,117 40,431 31,400 28,773 35,505 40,279 30,379 29,020
EBETEPY 763 766 584 577 455 422 1,068 1,031 825 819
SWELE (FM) 2,132 2,132 1,170 1,170 1,410 1,410 1,440 1,440 2,165 2,154
AR 3,888 3,883 3,383 3,380 1,441 1,437 1,255 1,252 3,768 2,510
e 740 1,009 2,677 2,072 359 1,326 0 0 6,582 3,198
Z0HE R 1,859 4,043 2,551 3,225 1,297 2,860 963 3,700 1,473 2,981
EREXER 5 9,384 11,835 10,367 10,425 4,965 7,457 4,726 7,423 14,815 11,663

NOI 44,038 41,227 30,750 30,005 26,435 21,316 30,778 32,855 15,563 17,356

A 12,236 12,045 11,378 11,467 6,464 6,488 5,891 5,891 8,460 8,573
EEEEN 31,801 29,181 19,371 18,537 19,970 14,827 24,886 26,964 7,103 8,783
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CRESCENDO Investment Corporation

i £ oM AR DHEFS

@IC RESCENDO
mvestment Coeporation

r 7 4 2

Of-01
Of-05
Of-06
Of-07
Of-08
Of-09
Of-10
Of-11
Of-12
Of-13
Of-14
Of-15
Of-16
Of-17
Of-18
Of-19
Of-20
Of-21
Of-22
Of-23
Of-24
Of-25

BR4AMARBEEIL
KXEFEMEN
NVERE)L
JERAETSSE)L
ERRB M
JUAREIREFRT
B#E15E)L
BABE—EIL
J\THESFEIL
ERAXEINZX
KCAE L

KB EEN
RHEETE L
J\THEMFEIL
ILARTE GE)
SEZMERELL
finfEFacet )l

e ril il
CICE/MEI

TUT it
CICHEEI
FIGETERIEI

ER 15l 4%

1,290
1,550
2,500
1,530
2,700
1,220
1,550
2,150
3,060
1,860
1,730
2,870
1,385
1,110
3,418
8,390
3,900

640
1,675
1,314
1,434
4,798

52,511

ETH

1,286
1,570
2,500

4,904

10,260

%88

1,337
1,578
2,500
1,560
2,700
1,240

4,997

15,912

9

1,367
1,648
2,500
1,650
2,850
1,380
1,570
2,290

5,177

20,432

#1085

1,485
1,686
2,500
1,700
2,860
1,400
1,570
2,320

5,672

21,193

39,136

46,107

5 7 AT 48 - R 2 fffi A%
SE1141  F12#) 13

1,551 1,669 1,699
1,784 1,896 1,902
2,500 2,550 2,590
1,700 1,730 1,780
2,890 2,950 2,990
1,400 1,440 1,490
1,570 1,590 1,590
2,320 2,410 2,410
3,060 3,080 3,090
1,800 1,820 1,870
1,730 1,781 1,668
2,680 2,680
1,380 1,380
1,150 1,180
5,831 6,065 6,067
7,470 7,630 7,670
3,530 3,660 3,660
626 626
1,680
1,350
1,470

50,842

£ 1447

1,667
1,814
2,670
1,780
3,080
1,570
1,560
2,420
2,940
1,870
1,429
2,470
1,290
1,150
5,807
7,170
3,340

614
1,612
1,270
1,450

48,973

$158]

1,542
1,682
2,580
1,700
2,930
1,500
1,510
2,310
2,770
1,700
1,207
2,360
1,190
1,090
5,432
6,610
3,180

560
1,478
1,170
1,390

45,891

1,546
1,651
2,560
1,640
2,780
1,490
1,450
2,210
2,580
1,640
1,173
2,310
1,130
1,040
4,106
6,410
3,140

543
1,411
1,130
1,340

43,280

$168  FELTHI(A) " (B)

1,515
1,579
2,560
1,600
2,720
1,450
1,450
2,180
2,450
1,580
1,130
2,240
1,100
1,020
4,134
6,330
3,150
522
1,336
1,090
1,320
5,080
47,536

E17TH
4%

1,282
1,502
2,472
1,560
2,781
1,196
1,453
2,213
3,110
1,863
1,735
2,927
1,364
1,132
3,498
8,523
3,838
641
1,729
1,342
1,480
4,870
52,522

(A)-(B)

232
76

87

39

A 61
253
A3
A 33
A 660
A 283
A 605
A 687
A 264
A 112
635
A 2,193
A 688
A 119
A 393
A 252
A 160
209

(GE) TR21451086 B TEEND—EEEE LI, REMEEE4,760BFANGHELTVET,
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CRESCENDO Investment Corporation

i £ oM AR DHEFS

@IC RESCENDO
mvestment Coeporation

LYy Fva. & &

Re-03
Re-05
Re-09
Re-11
Re-12
Re-14
Re-15
Re-16
Re-17
Re-18
Re-19
Re-20
Re-21
Re-22
Re-23
Re-24
Re-25
Re-26
Re-27
Re-28
Re-29
Re-30
Re-31
Re-33
Re-34

av3d— kil
CICHZ
LYWARE T

I -LERAE

I - LBXS
HAMUAT— IR I
JAET V7R +5
7RO T—IEEKRE
TIIR—YJa1RHH
TIIA—J1REARE
IINIF—J185F
IVRAT-IBEEEH
=1L I TBAKH]T
JIMIT1BARE
SLI7ALBHFH
T&GERHRETY Y VaY
JULVIS—DEREEEAST
AVIACSE it 3
GLvS—oELL
WAERER
LITFYAME
LIFVRARERA
JLUN-DRERE
VAVAVIY-V=
7 T HE

RG4S

430
660
650
3,610
1,560
1,370
1,260
1,000
1,100
1,210
690
4,030
1,070
1,130
950
1,100
5,940
3,350
1,640
4,500
2,350
1,630
1,650
1,050
911
44,841

3

452 445
647 653
671 663
3,654 3,668

1,583 1,607
1,386 1,386
1,268 1,285
1,020

1,110

1,230

730

4,150

9,661 17,947

EeEs]

445
636
663

3,692

1,608

1,395

1,291

1,040

1,180

1,290
750

4,340

1,110

19,440

%1084

450
620
686

3,704

1,609

1,375

1,291

1,010

1,170

1,290
753

4,390

1,120

1,140
951

21,559

39,886

41,838

72 T &8 - SR filfiA%
E118 E1281 138

459 495 493
608 622 629
690 702 702
3,724 4,073 4,059
1,626 1,735 1,737
1,389 1,435 1,433
1,276 1,278 1,275
953 956 958
1,160 1,170 1,170
1,290 1,290 1,290
753 754 754
4,430 4,450 4,450
1,110 1,110 1,070
1,130 1,120 1,120
968 968 969
1,140 1,160 1,160
5,770 5,770 5,710
2,880 2,880 2,880
1,560 1,560 1,530
3,630 3,630 3,630
1,990 1,990 1,990
1,350 1,350 1,350
1,340 1,300
1,120

42,779

F148

465
613
688
3,810
1,649
1,348
1,249
901
1,140
1,290
740
4,410
1,020
1,030
936
1,050
5,060
2,650
1,310
3,290
1,820
1,230
1,170
1,100
926
40,895

£ 15H]

438
575
642

3,644
1,474
1,257
1,209
869
1,100
1,240
700
4,230
968
979
927
982
4,500
2,470
1,100
3,070
1,720
1,150
1,090
1,070
892
38,296

165

440
563
643
3,480
1,474
1,208
1,168
866
1,100
1,210
693
4,100
926
944
909
972
4,280
2,370
1,070
2,970
1,650
1,140
1,070
1,040
843
37,129

FE17H(A)

438
529
628
3,399
1,434
1,201
1,081
837
1,070
1,200
678
3,980
886
925
905
970
4,200
2,330
1,050
2,900
1,600
1,140
1,050
962
823
36,216

E17H
R 5% {45

(B)
415
641
621
3,423
1,515
1,357
1,256

976
1,058
1,168

666
4,039
1,058
1,124

940
1,144
5,917
3,330
1,651
4,441
2,361
1,624
1,652
1,090

930

(A)-(B)

22
A 112

A 24
A 81
A 156
A 175
A 139

‘/ FRAREY TUNRIAISER &L
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96,915

19,921 33,859

39,872

42,752

79,022

87,945

93,621

89,868

84,187

80,409

83,752

96,933 A 13,181




CRESCENDO Investment Corporation

NOIFI YD HEFRE

CRESCENDO

Investment Corporation

NOIF|[ED %

Of-01
0Of-02
Of-03
Of-04
Of-05
Of-06
Of-07
0Of-08
Of-09
Of-10
Of-11

Of-12

Of-13
Of-14
Of-15
Of-16
Of-17
Of-18
Of-19
Of-20
Of-21
Of-22
Of-23
Of-24
Of-25

Re-01
Re-02
Re-03
Re-04
Re-05
Re-06
Re-07
Re-08
Re-09

HAELHAERBEN
fRexXE—LIL
FEHEGHBELN
BLLFADIT
KKXEFHEIL
NVEREEIL
SEHAETSSEIL

[Eaf il 2

LA AE IR EFHT
B#515E)L
BABE—EIL
I\THESFEIL

HEAAXEILZ
KCAE L
RFFEEEN
RIFETE I
J\THEMFEIL
ILZRTE
ZEZMEEEL
t&Facet )l
VLl Liil
CICRE/PMEIL
TUTithes
CICHEBEIL
FISETEACIL

DJRIL#TE
IVI-FEER
Jva—-Eml
FLEGH#Z3R
CICEE
IAT-JLHE
I—v-L
RAT7EBRE
LIWARETE

F1
&2
&2

&3

1
x4

1

4

1
5

78 8

7.43
7.35
6.83
5.80
7.07
4.71

5.42

8.02
7.16
6.87
6.42
6.25
7.05
6.25
5.74

6.72

6.72
7.73
6.40
5.34
6.82
5.14
5.67
5.13
7.94

5.77

7.18
7.04
6.83
6.22
6.09
6.77
5.95
5.49

6.29

FEoHl  H10H F11H) 128 13K H14H) Fis5H Hi16H HIvH

7.02
7.63
6.71
5.38
6.92
5.61
6.01
5.46
7.42
6.25
5.46

5.46

7.41
6.59
6.44
6.20
6.01
5.58
6.41
5.54

6.33

NOIFIED
580 7.02  7.00
7.08 576 -
6.85 6.54  7.08
567 616  6.66
6.15 553  6.39
519 526 532
522 526 549
503 501 522
6.00 6.86 6.58
593 584 588
573 570 523
4.05
4.48
4.26
4.75
4.99
5.27
533 582 5099
4.69
5.09
4.62

4.97
6.77
6.72
6.08
6.04
5.42
5.92
5.54

6.07

511
6.62
6.71
5.57
6.13
6.25
5.58
5.56

6.18

6.89
6.87

5.93
7.17

5.42
6.13

6.97

7.32
6.65
6.19
541
5.90
4.76
7.55
5.85
5.24

4.56

4.62
4.24
471
4.93
5.24
5.59
4.60
5.02
4.46
4.19
6.18
5.81

6.84

711
6.46
6.36
5.52
5.93
5.20
7.69
5.71
5.42

4.72

455
3.90
453
3.95
4.95
5.60
4.20
487
4.44
5.18
5.18
4.89

6.97

7.05
4.41
6.15
5.77
6.09
5.60
7.94
5.87
5.57

4.82

4.06
3.96
4.25
4.06
5.11
5.94
451
4.84
4.24
5.09
5.52
5.45

6.14

6.92

7.69
5.12
5.51
5.71
5.82
4.99
6.88
5.86
5.50

3.73

2.85
3.00
3.93
4.80
5.09
4.92
4.02
4.57
3.86
4.02
4.68
5.28

6.17

571
5.81
5.60
3.56
7.39
5.89
531

3.90

5.86

ﬂ/ FRAME? ZUNRIATRR R T

Re-10
Re-11
Re-12
Re-13
Re-14
Re-15
Re-16
Re-17
Re-18
Re-19
Re-20

Re-21

Re-22
Re-23
Re-24
Re-25
Re-26
Re-27
Re-28
Re-29
Re-30
Re-31
Re-32
Re-33
Re-34

ZESTYANE

S - LEHRLE
I-LEXSE
BUTIARRI AR
HMYAT— IR L
JRAEIS V7R +&E
FRIVT—IEERFE
TILIA—Ja M E
IIVIA—Ja1RA KRG
TILIH-V1E%K
SYEAT-VREEH

F=IMIRIVITBR
1)

I3 VT4 ARG
JULI7ALR##H
T&GERRETIV YAy
FULVIR—DREEAST
PIDZASUF it v::3
FLyI=oit Bl
WREER
LIFVARE
LITVARERA
PN x-S
MAEENY
PERVARE

P TR E

X6

X4

7

FE7H
5.96
6.00
5.20
7.25
5.37
4.08

8.19

585
5.38
5.75
5.49
6.72
5.55
4.73
3.66
4.66
4.75
5.27
157

8.69

FOH  H10H F11H F12f] F13H F14# FE15H

5.97
5.78
4.82
7.00
5.60
5.12
4.26
5.14
5.23
6.23
3.92

4.91

6.66

2.68
5.78
4.99
5.80
5.58
4.66
3.04
4.93
5.02
5.87
5.29

4.90

4.76
6.41

8.17

5.75
5.11
7.44
5.07
454
4.06
4.89
5.04
5.94
5.27

4.69

4.26
6.42
5.27

8.47

5.83
5.17
7.49
4.78
484
3.78
4.88
4.90
6.17
5.29

4.04

4.43
5.92
5.51
3.91
4.57
3.35
4.62
4.53
3.93
2.76
9.13

5.80
5.47

4.89
4.87
3.83
4.91
5.02
5.89
5.35

3.96

4.22
6.31
4.72
3.59
4.31
3.03
3.99
4.03
4.24
2.10
8.18
7.00

5.65
4.97

4.57
4.92
4.06
4.37
4.50
6.04
5.48

4.63

4.62
6.01
4.63
3.53
4.49
2.76
3.84
3.90
4.03
3.08

6.07
6.29

5.59
4.48

4.04
4.42
3.62
4.88
5.49
5.61
5.32

4.98

4.33
5.93
4.79
3.42
4.04
2.54
3.89
4.12
3.95
3.52

6.10
5.74

5165 H17H

5.61
4.94

3.11
3.68
3.64
4.90
4.83
5.42
4.41

4.42

3.78
5.49
4.70
2.82
3.90
2.45
3.46
3.74
3.76
3.20

5.85
341

4.61
4.37

2.67
221
3.25
4.25
4.85
5.26
4.11

3.33

h—b74% F

6.01

5.45

X NOIF|EN= (EHENOLERHH x 3658 ) B iGHfiE

1 FRI9ESA31B

E2 FR214E8A31A R
33 EM21410A68 11
4 FRI9ETA3LA
5 FRL20%E7H28A

¥6 FRI18&6H23B T
7 FR20%4A25B 14T

BELTNET,

EELTLET,
BELTLET

°

5.67




CRESCENDO Investment Corporation

CRESCENDO

BREEOHY (EH#)
(%)
H21.11.30 H21.12.31 H22.1.31 H22.2.28 H22.3.31 H22.4.30 H22.5.31 H21.11.30 H21.12.31 H22.1.31 H22.2.28 H22.3.31 H22.4.30 H22.5.31
Of-01 FHRLAGARBEEIL 100.00  100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-03 Jvd— Kl 100.00  100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
Of-05 KXEFFEIL 88.54 88.54 8854 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-05 CICHZ 93.69 9369 8876 88.76 82.88 100.00 100.00
0Of-06 NVEFREIL 100.00  100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-09 LJIARET 100.00  100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
Of-07 EHETSSEIL 100.00  100.00 100.00 100.00 88.81 88.81 8881 Re-11 I—LEHKAE 100.00 85.96 83.07 86.97 90.09 9245 9351
Of-08 ERFEMEIL 75.29 7529 7529 7529 7529 7529 7529 Re-12 I—LEXA 88.49 8849 8333 9200 9656 95.06 90.14
0Of-09 JL4ZEIREFHT 89.64 89.64 89.64 89.64 89.64 89.64 89.64 Re-14 A YAT—IERFAHII 66.71 66.71  70.03 91.66 100.00 96.68  95.00
Of-10 H#E15EIL 100.00  100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-15 JAEYSVPHH+FH 74.65 7086 70.86 76.55 87.30 85.36  88.56
Of-11 BA{EE—EI 100.00  100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-16 ZRNYF—JE3=KRZFE 76.09 76.09 76.09 7295 8102 8415 76.84
Of-12 J\THESFEIL 85.09 85.09 8509 85.09 100.00 100.00 100.00 Re-17 IJLIA—YaEHE 87.67 84.57 8146  87.65 9847 9691  93.30
Of-13 HEB/AXEI X 63.63 63.63 63.63 63.63 6363 6116 61.16 Re-18 I IZ—Y1HBAAXLE 86.06 87.43 8625 93.82 9877 9751  96.19
Of-14 KCAEJL 64.39 6439 6439 6439 8220 8220 8220 Re-19 IIIF—JaEE 96.16 96.16 96.16  94.24  97.03 100.00 91.78
Of-15 K EHELI 88.35 88.35 8835 88.35 8253 100.00 100.00 Re-20 SYVEAT—YEAZSH 85.51 83.97 8211 8592 9397 9503 9471
Of-16 RHFIETEIL 100.00  100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-21 7—/¥JLAJLITEAKAET 83.02 78.74 8054  88.66 97.93  96.07  94.28
Of-17 J\THEMFEIL 100.00  100.00 100.00 100.00 91.23 91.23  79.83 Re-22 JYa{ YT BAIE 82.65 82.65 8091 87.08 9229 9402 91.24
Of-18 ILARTE 100.00  100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-23 HLI7ALF## 86.82 89.64  91.07 93.87 96.65 97.05 94.94
Of-19 =E=FME*EI 94.21 90.57 90.57 88.94 8894 86.68 86.68 Re-24 T&GHAREIYY I3y 91.02 9279 9279 9456 96.60 96.55  90.97
Of-20 fiptgFacet Il 94.18  100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-25 JLYIS—DIREEEAST 67.82 69.31 66.13 66.55 70.58 70.33  72.89
Of-21 77yY M 73.06 73.06 73.06 73.06 73.06 73.06 73.06 Re-26 YLV/\-D#HtEiE 84.81 83.94 8226 84.83 9514  96.84  95.86
Of-22 CICE/MEI 86.51 86.51 8651 86.51 8651 86.51 86,51 Re-27 HLY/S—DittELL 73.78 66.37 5877 58.77 66.17 6278  61.02
Of-23 7Y7ithss 100.00  100.00 100.00 100.00 100.00 88.38 88.38 Re-28 ILREFE 82.43 80.82 79.06 79.63 8814 8814  89.43
Of-24 CICHEBEI 100.00  100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 Re-29 LYTVAME 88.68 88.68 88.68 84.96 98.10 9853  96.67
Of-25 FiGETFEFEIL 100.00 100.00 100.00 Re-30 LYFVAEERA 83.13 83.13 80.54 8344 8355 89.22 89.22
Re-31 JLy\—-D2EKRE 78.20 7820 7346 7785 77.85 8205 8159
Re-33 7RN\VABR 100.00  100.00 100.00 100.00 100.00 100.00 100.00
Re-34 7 THE 80.51 80.51 7791  77.91 89.08 86.22  91.43
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(FRk225E5A31BERTE)

Vg w15 L& LR VS NEE: S &b
it s e | R 5 it o | R
EF Of-05 JKXE=FFIEIL 1,550 1.60 Z0fth |of-01 EHBAESmMAKREBEEIL 1,290 1.33
TBE o107 EiATSSEIL 1,530 1.58 0f-06 NVERLEIL 2,500 2.58
Of-25 FIGETEFIEIL 4,798 4.95 Of-08 ERREEIL 2,700 279

Re-05 CICEE GE1) 660 0.68 Of-09 JLAAEIREFHI 1,220 1.26

Re-09 LJIARET 650 0.67 of-10 H#FE15EIL 1,550 1.60

Re-14 A YAT—IEARA I 1,370 1.41 of-11 HAEE—CEI 2,150 222

Re-21 7—1\1ILAJILITBAKH]T 1,070 1.10 of-18 ILARTE (GX4) 3,418 3.53

Re-22 Ya{IT71BARFE 1,130 1.17 0f-22 CICEE/FMEIL 1,675 1.73

& & 8i4F 12,758 13.16 0f-23 7U7ithi¥ 1,314 1.36

MSC of-12 J\THESFEIL 3,060 3.16 0f-24 CIC;BEEIL 1,434 1.48

(G¥2) |Of-13 EABAXEILX 1,860 1.92 Re-03 Jvd— Kl 430 0.44
Of-14 KCAEIlL 1,730 1.79 Re-11 I —LEHRLE 3,610 3.72
of-19 =EZ=ME¥EI 8,390 8.66 Re-12 SJL—LEEXXH 1,560 1.61
0f-20 fii4BFacel)l 3,900 4.02 Re-15 JAEYSV7HMA+E 1,260 1.30
Re-25 JLVI\—DIREEEAST 5,940 6.13 Re-16 7RNVUT—IEEKRE 1,000 1.03
Re—26 JLYIN—bH#tER 3,350 3.46 Re-17 IJVZA—JaE#HH 1,100 1.14
Re-27 HLV)S—5iALL 1,640 1.69 Re-18 IILZA—Y1HHARKIE 1,210 1.25
Re-28 LREFE 4,500 4.64 Re-19 TIJLIA—JafEE 690 0.71
Re-29 LIFVAME 2,350 242 Re-20 SV RAT—IBHEEH 4,030 416
Re-30 LITFVAERERA 1,630 1.68 Re-23 JLJ7ALT#FH 950 0.98
Re-31 HJLV)I{-DExXK*# 1,650 1.70 Re—24 T&GHRARATYY VA 1,100 1.14

& &t 1244 40,000 41.27 Re-33 7RNVABF 1,050 1.08
DBZ Oof-15 KFneBEEI 2,870 2.96 Re-34 7Y THE 911 0.94

(G¥3) Of-16 ZFITIATEIL 1,385 1.43 & &t 231 38,152 39.37

gff:; ;\; ZE;;;;:;_ 1’;2 ;;2 R—brIAUAEET 474 96,915 100.00
& &t 445 6,005 6.20

GE1)  FR21F11 308 TRAMEFLEGE ENSEELTVET,

GX2)  EAHY-23UL—-FvPAR S (ERI9OE12B1BHT. RREBEUTY - 28V L—-FONTA—X- v SVENH L EBUE LR, BEBRASME. ER19458
21 AT X RHENTY - 2BV L—-TONTA—X - Iv)SVED) MM T4 Y R— FRIERFELTVET . THOYMEE. CORMICEEL. BVHY- 23V L—-FIL—Th
BETEZTSAR— - I0M71 J7V FRIHEMICRE T2 ARSHLNIRBLTVET, )

(3¥3) D.B.ZWIRN&Co.LP. (K{FEZANICLIZHIZREOHKIT(FRI19FES5H298 ) ICHF2E| L 5D 131 THS. D.B.Zwirn Special Opportunities Fund, Ltd FBE L TVNET, &8
B OW#(E. D.B.ZWIRN&Co.LP. DR ES#HEIEMICRE T34 BNEHLINBBLTVNET,)

GE4) FR21E10A6RATEED—EZELTLET,

ﬂ/ FRABEP YRR IA MR &L
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FR2AFSA5BICAREBEZANDEAEICHRILSEMANEOR T, BRERECETIRNEMHE. RAEZEO—BICEREERELEUL, T, FHR21F10A
27B(CRIZHIERH ., BRREARELIBETEML LT, FEBRIERERVEMFELE UL, FRECIRIEDIE (RER) &, I, SR H|IEICER

BEFHRELVET,
RRBREDRRELDEE (B JHHM)
18 %E ST A
GE1)
A4 Of-01 EARA&HAKALI X2 I5E 1515 LITYA |Re-20 SYRAT—IBLEEH TBE 3,980
Of-05 KXEFHEI EEEZIEE 1,579 Re-21 77—\ )LAJLITBAKE] TEE 886
Of-06 NVERtIL EE2I5E 2,560 Re—23 JLJ7ALR#HH TEE 905
Of-07 EFAETSSEIL S RE 1,600 Re-24 T&GERRETIV Va3V TENE 970
Of-08 [E[FE:tEI S 2 HE 2,720 Re-26 JLVI\—D#t#iE TEE 2,330
Of-09 YLAAEIREZFRI EE=2I5E 1,450 Re-28 JLRXEHEFE TEE 2,900
Of-10 B#EFE15EI TEE 1,450 Re-29 LITVAME TEIE 1,600
of-11 BAXRBE—LEI EFE2inIE 2,180 Re-30 LIYFVAEEIA TEE 1,140
Oof-12 J\THESFEIL TEE 2,450 Re-33 7RNVABF TENE 962
Of-13 #EBAXEINZX TEIE 1,580 Re-34 7 THEE TEIE 823
Of-14 KCAElL I 1,130 &5t 69,185
of-15 KM+ B LI TEIE 2,240
Oof-16 ZFFIETEIL TEIE 1,100 -HEHEFZEXRNOEE (B HAM)
of-17 J\THEMFEIL TEhE 1,020 $B o ST AT
Of-19 =E=FFEF¥tI TEE 6,330 GE1)
Of-20 fh¥EFacet’)l TEIE 3,150 ILARE EE2I5E
Of-22 CICEE/FEIL TEIE 1,336 of-21 7Ty TR EEE 2158 522
0f-23 PY7ithsg TEE 1,090 0f-24 CICHEBEEI TEE 1,320
Of-25 FSETFEFIEI ST I5E 5080 LIFUA |Re-05 CICHE Gk2)|Et =454 529
LITIA |Re-03 JvIa—FKlIl EE=2 e 438 Re-16 7RFNUFT—IEEKRE EE2I5E 837
Re-09 LJIARET Et=2 e 628 Re-22 a1 T1BAIE EE2I5E 925
Re-11 I—LERAE EE215E 3,399 Re-25 JLVJS—DEREEEAST 2t 4,200
Re-12 3I)L—LEXH St 254 1,434 Re-27 HLyIi—=5itmAELL B2 1HE 1,050
Re-14 XM YAT—YRRAHII St 254 1,201 Re-31 HLUN—-DE=KRZE B2 IE 1,050
Re-15 JARYSV7HA+&E EE =258 1,081 &5t 14,567
Re-17 I I/A—Ya1E#HHE St 254 1,070
Re-18 I IA—J1HBAAXIE St 254 1,200
Re-19 TILIH—Ya1#EE EX=ZHE 678
GE1) THEEEFHmEELE. BIERCE A BERET O LOBEEIE., FEEDEETMICRET2:AE (BFSSEEEFE 1525 . ZNROREEEHFET ) RS ENES E1E
HECH->TEETMEITEABERELD. F21E11 A0 RICHSIZFHEXM RABENMGICETIERTHD. R REZAN AREROZ LHE, EEERY

LR E SR CORERVIFEICH I SIS DA REMEZREAI T LD TRBNEEN, B —OFRBECOWVTEEREHEEZTL5ATEH. BEFEETITBEREL.

5 Sl 075 & RSB HC Lo Tl E ST AR N B3 B " RETE A HDE T

(GX2) FR21E11 AR TRIFEFLEGE EMEERLTNET,

F[ FRABEP YRR IA MR &L
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EEEASEORRREIOLR

EREEMERICHRIREEITOICHDEZREDER - IRENORFBFITOTOL AR, LTOREITT,

BEOER-IRHE

EHRRD T3

RS

M- RG0S E

A
RiHR=
(2[EH)

@ BEEERSUHOERBRES(REQ) EHE

BRI, BRI R— bIAUZAEHE,
LEAEREE. BEHEFORE HES
JUBEREEDRG ST FEITIICHRL.
BHELFALC. AVTHATVARARIC
RHLET,

AVTHAPVAREROEER(F—7-0V7
FAP VAR 45 =) & AVTIATVAEE
REFMEL. EZ T -FERAUFOETINREF.
AVTHATPIALOMEROEE., FIEE K
BEABREENEDE | OFEEHELET,

AVTIATIAZER(CHVCRHEEN G ERE
WEBRENHERERERICHETE,. IVT
FATVARBERNIVIFATPVALDEER
BERDHREHI LGRS, BEEEE
LRL. REZERICHETEEZEN,

AVTIATIAZBRICBVCRIEN G EEE
Hon, REZBRTRBNIERL. I
R R ESN . ZRREBEINET,

BEAEEOEBG - FEAICEATIERICONT
(T, BHEERFOERTERET. Z01Y
T T7VAREBRTEZULCIEIEGHZFED
BEtE, 8BT1—TAVIIV AR OREE
RUZHELZOANBEMHERTSH. 288
DAVIFHAT7VARER. RERERRUE
wmERENRESN., BENBLEEHONTE
BAICRD., 5| ZETTEXT,
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REOMBOER

200%

Bl A %8 199{8M (H22.5.31)
180%
—— Ly RRERA  —— RERETHEH N HAch & {8 (1) 170,600/ (H22.4.27)
160%
/I'VI Hch R 1{E (R{E) 111,600M (H21.12.10, 14)
140% ™
‘/“,l . NM R IEE O (1R 1E) 151,300/9 (H22.5.31)
120% W ,,MJ ‘ LISk EE (RE) 739,000/ (H19.7.3)
100% M M VM LIEERRIE (E) 78,500 (H20.10.16)
80% v,
60%
40%
20% w*w*-—wW GE) THA7E3A8E0RE Offits R URIIRETIEM%
o TNEFN100%ELTRRLTVET,
H17.3.8 H17.5% H17.11% H18.5% H18.11% H19.5% H19.11% H20.5% H20.11% H21.5% H21.11% H22.5%
B E X OE R (ER24sA31B8E) LHRICETIFTEGRETORIR (FmoEsA31884A)
e %—fﬁf#&% a%
BIEEY DBHICHT B
K4 XA F (=) HREOHOE
. . . : A GE) (%)
—2REM Essiess.) —IOROEREA  —HEEAF —RA-2Om .
| 35A0es%) | 80AG49%) | 73A(1.36%) | 5,175\ (96.49%) 1 | FHTBERASH 25,573 19.38
L 2 | GOLDMAN SACHS INTERNATIONAL 25,023 18.97
3 | BARMAT/-Y—E2AEREITHA L (EFED) 11,587 8.78
4 | NCTIEFESETHASH BIER) 9,665 7.32
?:Lﬁ D;‘i{-\"_:{ {1 31 .891 D:i 5 QE%IEﬂ_EZ{EE{fE?THK'%*i(EII#E:§1§§{D) 4,377 3.31
6 | MORGAN STANLEY & CO. INTERNATIONAL PLC 4,148 3.14
—ERAMEssHrEC.) —~ EMEoER®EA —HEEAE BA-20H T == 7= O = =
[ 3447400 [ aag6700 437190 19,0310 7 | BRI SAMERSBTHA S (EFEN) 3,733 2.83
| (26.13%) | (2628%) | (33.14%) (14.42%) 8 | DEUTSCHE BANK AG LONDON-PB NON-TREATY CLIENTS 613 3,370 2.55
9 | MSREF VI RIVER SIX, LIMITED JAPAN 2,558 1.93
10 | EREHIT1—52-0Y 2,301 1.74
SHREOMA R DRERME LT DR TTVET, S&t 92,335 70.00

‘/ FRAREY TUNRIAISER &L

GE) TRITFREOBOBBIHTIMAREOROEE G, MUREMMLUTENETTVET .
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